
                                                                                     
UCHWAŁA Nr VIII/68/2011 
    Rady Miasta Szczecinek  

 
 z dnia  28 marca 2011r. 

       

w sprawie nadania nazw nowopowstaj ącym rondom: Rondo Mariana Tomasza Goli ńskiego, 
Rondo Św. Katarzyny Aleksandryjskiej, Rondo Söderhamn, Ron do Bergen op Zoom,  

Rondo Neustrelitz.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116,poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  
poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241 
oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675) Rada Miasta Szczecinek, 
uchwala  co następuje: 

§ 1 
 

1. Nowopowstającemu rondu u zbiegu ulic Jana Pawła II i 1-go Maja w Szczecinku – zgodnie      
z załącznikiem graficznym nr 1  do nin. uchwały, nadaje się nazwę – Mariana Tomasza 
Golińskiego . 

2. Nowopowstającemu rondu u zbiegu ulic Klasztorna, Szczecińska, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego i Placu Wazów – zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do nin. uchwały, nadaje 
się nazwę – Św. Katarzyny  Aleksandryjskiej .  

3. Nowopowstającemu rondu u zbiegu ulic Gen. W. Sikorskiego, Słowiańska i Armii Krajowej – 
zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3 do nin. uchwały, nadaje się nazwę –  Söderhamn. 

4. Nowopowstającemu rondu u zbiegu ulic G. Narutowicza i Koszalińskiej – zgodnie  
z załącznikiem graficznym nr 4  do nin. uchwały, nadaje się nazwę – Bergen op Zoom.  

5. Nowopowstającemu rondu u zbiegu ulic Jana Pawła II, Stefana Kisielewskiego i Szkolnej – 
zgodnie z załącznikiem graficznym nr 5 do nin. uchwały, nadaje się nazwę – Neustrelitz.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Szczecinek. 
 
                                                                               § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta  
    
                                         Mirosław Wacławski 

  












